[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31.05.2012

№ 54/336-н

	О внесении дополнений в Положение о предоставлении в пользование объектов муниципального имущества города Белово

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава Муниципального образования Беловский городской округ «Город Белово» Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести  в   Положение   о   предоставлении   в   пользование   объектов
муниципального имущества города Белово, утвержденное решением Беловского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 № 65/309-н, следующее дополнение:
В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.7. дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7. лицу, с которым заключен муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" в отношении объектов внешнего благоустройства города (Парк культуры города, Парк «Молодежный»), если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого муниципального контракта. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта».
2. Опубликовать данное решение в газете «Беловский вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

	Председатель   Беловского

городского Совета

____________ Н.Б. Данилкина

	Глава Беловского
городского округа

___________ И.А. Гусаров

PAGE
1